
Uchwała Nr 19/2019 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 10 maja 2019 roku 
zmieniająca Uchwałę nr 37/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 1 września 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację 

zatrudnienia przez jednoosobowy organ uczelni publicznej 
 
Na podstawie art. 230 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669), Senat Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale nr 37/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
z dnia 1 września 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację zatrudnienia przez 
jednoosobowy organ uczelni publicznej, wprowadza się następujące zmiany: 
 

§1 otrzymuje brzmienie” 
 

„§1 Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie wyraża zgodę na 
kontynuację przez prof. dr hab. inż. Jadwigę Laskę, Rektora PWSZ w Tarnowie zatrudnienia 
w okresie od 1.09.2015 r. do 31.08.2020 r. w Akademii Górniczo Hutniczej w Krakowie, jako 
drugim miejscu pracy w pełnym wymiarze czasu pracy”. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


